2008 年 6 月 10 日

株 主 各 位

カ ゴ メ 株 式 会 社

代表取締役社長 喜 岡  浩 二

「第 64 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2008 年 5 月 28 日にご送付いたしました「第 64 回定時株主総会招集ご通知」につきま

して、記載の一部に誤りがございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり

修正させていただきます。

記

修正箇所：招集ご通知 3頁「第１号議案 取締役 6名選任の件」

候補者番号１の「所有する当社株式の数」

（誤） 23,146 株

（正） 23,164 株

  以 上